PEUGEOT - ENERGYGRIND-200 Aiguiseuse à eau + meule à morfiler Puissance 90 W, Diamètre 200
mm
Cette aiguiseuse polyvalente est la solution rapide et efficace pour avoir en permanence de la coutellerie bien
aiguisée et pouvoir réaliser les finitions.
Marque : PEUGEOT
Référence : 105009
Points de fidélité offerts : 130
Prix : 129.90€ TTC
Descriptif :
Aiguiseuse à eau et à morfiler EnergyGrind-200 | Peugeot-Outillage
Caractéristiques et avantages : Spécial coutellerie Moteur 90 W, vitesse 160 tr/min Meule Corindon gris
de diamètre 200 mm, alésage 20 mm, épaisseur 36 mm, grain 96, changement facile Meule à morfiler de 190
x 28 mm, alésage 10 mm Interrupteur anti-projections Porte outil démontable Données techniques :
Puissance : 90 W Diamètre : 200 mm Type de consommable : 96 Vitesse de rotation : 160 Tr/min Usage :
Coutellerie Alésage : 20 mm Largeur : 36 mm
Lien vers la fiche du produit